

केन्द्रीय विद्यालय गणेशखिंड पुणे -7
प्रवेश सूचना : 2021-22

- शैक्षणिक सत्र 2021-22 के लिए केंद्रीय विद्यालयों में कक्षा एक में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक 01.04.2021 प्रातः 10:00 बजे से दिनांक 19.04.2021 सायं 7:00 बजे तक किया जा सकेगा | प्रवेश संबन्धित विवरण वेबसाइट और Android मोबाइल ऐप दोनों के माध्यम से <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> से प्राप्त किया जा सकता है |
- शैक्षणिक सत्र 2021-22 में कक्षा 1 में ऑनलाइन प्रवेश के लिए आधिकारिक Android मोबाइल ऐप <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/apps> पर उपलब्ध है | ऐप डाउनलोड करने और इन्स्टाल करने के निर्देश उपरोक्त URL पर उपलब्ध होंगे | अभिभावकों से अनुरोध है कि वे पोर्टल और ऐप का उपयोग करने से पहले निर्देशों का सावधानी से पालन करें |
- सभी कक्षाओं के लिए आयु की गणना 31.03.2021 से होगी | कक्षाओं में सीटों का आरक्षण के.वी.सं. के प्रवेश दिशा - निर्देश के अनुसार किया जाएगा | [<https://kvsangathan.nic.in>] इस संबंध में अधिक जानकारी के लिए अभिभावक संबंधित केंद्रीय विद्यालय गणेशखिंड / मुख्यालय की वेबसाइट देखें |
- वर्तमान में COVID-19 की परिस्थितियों को ध्यान में रखते हुए सक्षम अधिकारी [केंद्र / राज्य / स्थानीय] द्वारा जारी स्वास्थ्य निर्देशों की अनुपालना में अभिभावकों से अनुरोध है कि वे विद्यालय में आकर भीड़ एकत्रित न करें | प्रवेश संबंधी सभी सूचनाओं की जानकारी, पंजीकरण प्रपत्र प्राप्त करने के लिए केंद्रीय विद्यालय गणेशखिंड / मुख्यालय की वेबसाइट निरंतर देखें | <https://ganeshkhind.kvs.ac.in>.
- कक्षा दो एवं दो से ऊपर की कक्षाओं के लिए हमारे विद्यालय में कोई भी रिक्त स्थान नहीं है |
- प्रवेश संबंधी सभी सूचनाओं की जानकारी प्राप्त करने के लिए नीचे दिये नंबरों पर [समय : 8:00 से 2:00 बजे] पूछताछ करें |
विद्यालय लैंड लाइन : (020) 29708600
प्रवेश प्रमुख : श्रीमती अनीता कनाजिया : 8447253381
प्रवेश उप प्रमुख : श्रीमती सुरेखा नरके : 9011072357
ईमेल : admissionwingkvkgk@gmail.com
- वर्ष 2021 प्रवेश संबंधी विवरण विद्यालय की वेब साइट पर उपलब्ध है |

प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya Ganeshkhind
Pune

Admission Notice: 2021-2022

- Online Registration for Admission to Class I in Kendriya Vidyalaya for the Academic Year 2021-2022 will commence at 10:00 am on 01.04.2021 and will close at 7:00 pm on 19.04.2021. The Admission details can be obtained through website <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> and also through Android Mobile App.
- Android Mobile Application for Online Admission for Class I has also been placed on Google Play Store and will be active w.e.f. 01.04.2021. The parents may download it from Google Play Store on Android Mobile and can fill registration form for their wards. Parents are requested to go through the instructions for using the portal and mobile app carefully before using them.
- Reckoning of age for all Classes shall be as on 31.03.2021. Reservation of seats will be as per KVS Admission Guideline available on the Website (<https://kvsangathan.nic.in>)
- Under present situation of COVID -19, the directions issued by Competent Authority (Central/State/Local) are to be followed. Accordingly, the parents are requested to avoid visiting Kendriya Vidyalaya physically. All information regarding Admission, Registration form will be available on Vidyalaya/KVS (HQ) website under common document for download. <https://ganeshkhind.kvs.ac.in>
- Contact Principal / Admission I/C only when called in given time slot.

NOTE

- **There is no vacancy from class II to IX at present.**
- Help Desk :- For Queries contact on the following Numbers between 8:00 AM to 2:00 PM OR write to us on following email Id.
- School Land line :- (020) 29708600
- Admission Incharge :- Mrs Anita Kanajia :8447253381
Admission Co- Incharge :- Mrs Surekha Narke : 9011072357
- Email Id :- admissionwingkvk@gmail.com
- Schedule for Admission 2021-22 is available on our website.

PRINCIPAL

